
Zarządzenie Nr 2531/Or/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 14 listopada 2006r.

zmieniające Zarządzenie Nr 2461/Or/06 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 11 października  2006r. w sprawie powołania koordynatora gminnego

oraz operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych
w Kędzierzynie-Koźlu w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw oraz prezydenta miasta Kędzierzyn-Koźle, 
wyznaczonych na 12 listopada  2006r.

Na podstawie § 2  ust. 1 pkt 4 lit. „a” i „b” uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
18 września 2006r. w sprawie określenia  warunków i sposobu wykorzystania techniki
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st.
Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P.
Nr 66 poz. 678)  zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W § 2 ust. 1 powołuje się nowych operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji

wyborczych dla Obwodowej Komisji Wyborczej:
1)  nr 3 – Teresę Głuszek pracownika Urzędu Miasta w miejsce odwołanej Jolanty Białas;
2) nr 14 – Izabelę Krauze pracownika Urzędu Miasta w miejsce odwołanego Remigiusza

Rutkowskiego;
3) nr 21    - Marię Homoncik pracownika Publicznego Przedszkola nr 24 w miejsce Urszuli Szałaj

z powodu jej rezygnacji;
4) nr 22  - Iwonę Piontek pracownika Urzędu Miasta w miejsce odwołanej Małgorzaty

Bandurskiej.

2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie podlegają zmianie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej stronie Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej oraz doręczeniu osobom wymienionym
w niniejszym zarządzeniu.

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)


